
Značka BEKO

Model DPU 7380 X

Kapacita (kg) 7

Typ S tepelným čerpadlem

třída energetické účinnosti* A++

Roční spotřeba elektrické energie** (AE_c)  (kWh) 206

Automatická bubnová sušička pro domácnost Ano

Environmentální značka EU

Spotřeba energie pro standardní program Bavlna pro 

plnou/poloviční náplň (kWh)
1,68/0,92

Spotřeba energie ve vypnutém stavu ‘off-mode’  (P_o)  (W) 0,5

Spotřeba energie v režimu ponechání v zapnutém stavu “left-on 

mode” (P_l)  (W)
1

Trvání režimu ponechání v zapnutém stavu (min)

Vážený čas trvání (Tt) standardního programu Bavlna při plném 

naplnění (min)

Čas trvání (Tdry) standardního programu Bavlna při plném 

naplnění (min) 127

Čas trvání (Tdry 1/2) standardního programu Bavlna při 

částečném naplnění (min)
73

Třída účinnosti kondenzace *** A

Průměrná účinnost kondenzace (Cdry) a (Cdry1/2) 

standardního programu Bavlna při plné a částečném naplnění 

(%) 91%

Hlučnost - standardního programu Balvna při plném naplnění 

(dB)
66

Vestavný spotřebič ne

*  Stupnice od A+++ (nejúspornější) do D (nejnižší účinnost)

** Spotřeba energie na základě 160 standardních cyklů programu 

Bavlna při plné i poloviční náplni. Skutečná spotřeba bude záviset na 

tom, jak je spotřebič používán.

*** třída účinnosti kondenzace na stupnici od G (nejmenší účinnost) do 

A (nejvyšší účinnost)

"standardní program pro bavlnu používaný při plném nebo částečném 

naplnění je standardní program sušení, na který se vztahují informace 

uvedené na štítku a v informačním listu, tyto programy jsou vhodné na 

sušení normálně mokrého balvněného prádla a je nejúčinější program 

pro balvlnu z hlediska spotřeby energie.

INFORMAČNÍ LIST
pro bubnové sušičky pro domácnost (odpovídá Nařízení Evropské č. 392/2012)


